@9 GOBIERNO § SECRETARIA

INFORME DE GASTOS( ¢ oCT

' DEL ESTADO § DE INNOVACION Y 2025
&7 DE CHIHUAHUA § DESARROLLO ECONGMICO
Fecha : 15 de octubre de 2025
Nombre de la Dependenc Secretaria de Innovacién y Desarrollo Ecc ico
DATOS DE LA COMISION

|Nombre del Beneficiario { Nombre, Apellido Patemo Apeilldc Materno):

' No de viatico:

Fecha de comision

Gil Osvaldo Sanchez Chaparro

VI-2025-104-570

07, 08, 09 y 10/10/2025

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS

Asistir a evento internacional de indicaciones geogréficas en Morelia Michoacan "ORIGLN 2025"

PASAJES TERRESTRES
Factura i  Fecha 1L Concepto il o e
S/N 10/10/2025 Traslados Uber $ |
21314 07/10/2025 Traslados Monarca de Michoacan SA de CV $ 614.60 /
"""" [Total Pasajes Terrestres | 937.69
(-) Pasajes terrestres recubndo
Importe a reem __ | 1937.69
Llenar este campo con informacién de la pest ] ér;itgs':p'r_esupuasfale's 0
________ T _ PASAJES AEREOS T 0 i
R-2273 01/10/2025 Bolm de avion Nancy Valerla anlaiobos Chihuahua-MoreI:a $ 8 932 00
Loya Maorelia-Chihuahua
_— ke i
| Total Pasajes Aéreos iy
(-) Pasajes aéreos reclbidos
Cuenta presupuestal: |
i FacirE smatbecha Concepto : mhimm'e“’m i Sl "",'.'_'.'Toial /
H3775 10/10/2025 |Hospedaje Hotel Morella Gran Cantalaqua % 4,620 on v
581193 07/10/2025 Consumo ‘Aerocomidas SA de CV $ 354,00 t/
255327 07/10/2025 Consumo Cadena Comercial Oxxo SA de CV $ 123.49 ;
F-416 01/07/2025 Consumo El Meson de Tata Vasco $ 427.63
R4154 08/10/2025 Consumo Servicios Turisticos Mazz 3 328.00 «
R4202 08/08/2025  |Consumo Senvicios Turisticos Mazz $ 299.00 b~
B4683 09/10/2025 Consumo Operadora San Miguelito SA de CV $ 531.00 -
R4153 10/10/2025 Consumo Servicios Turisticos Mazz $ 299.00 L
582827 10/10/2025 Consumo Aerocomidas SA de CV $ 589.00 /
R4323 09/10/2025 C Servicios Turisticos Mazz s 299.00 |
Total Vidticos s - 7.870.12
( } Viaticos recibidos
Importe a reembolsar (-) 187012
 Cuenta presupuestal: | _ Uenar este campo con informacién de la pestana cuentas prestpuestaies e

Declaro bajo protests de decir verdad que fui enterado del objeto yalcance de fa

' Lic. Maria’de los Angeles Gonzalez Barraza

Piregtor de Emprendimiento y Desarrollo Empresaria Asesor Técnico Subsidios

Lic. Gil Osvaldo Sanchex Ch
Jefe de Departamento de Gestion Empresarial

Comisidn gue desempedie; que Jos datas contenidos en este formato san ciertos y | Total Gastos Viaticos y Pasajes i3 5 17.739.81
que estay enma:fa de las sanciones 3 {35 que me puddo hacer acreedor tanto por (-) Pasajes y Viaticos recibidos | $ 18 262.12
ef incuny & i in como por fa falsfdad de fos datos L T i T
Importe a reembolsar (-) s 52231
Revisa Beneficigrio(a)
/]

arro




Uber 10 de oclubre de 2025

Gracias por elegir Uber, Gil

Esperamas que hayas disfrutado t viaje de esta mahana.

Total $323.09

Tarifa ciel viaje ) $20050

Subtotal $290.50

Ajuste al usuario por la ley laboral $12.14

Cuota de solicitud $20.45

*IVA incluido

PGQOS

Ceshy $323.09
10/10/25 12:04 p.m.

Visita |a pagina de viajes para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con JAVIER

UberX 31.15 kilimetros | 48 »

minutes P

A

I 11:15 a.m. | Av Ventura Puente Esq Av Carmelinas, Col Felix Ireta Morelia, SBO70 Morelia, Michoacan

12:03 p.m. | Km. 27 Carretera Morelia-Zinapécuarc, 58920 Alvaro Otiregdn, Mich., México V4

La tarifa no incluye los cargos gue puede cobrar tu banco. 8itienes preguntas, consulta directaments a tu banco.

06 OCT 2025

Fd



ON ARC A _TRANSPORTE TERRESTRE MONARCA DE MICHOACAN

de michoacdn s.a. de c.v.

BREC TTM %3192 FliA  CLAVE S5 PSO4ID

RFC: TTM931112FUA

Tipo de Comprobante: | - Ingreso

Lugar de Expedicidn: 58000 Jardin Nifios Heroes No. 13 No. Int 2 Centro Histérico Morelia
Michoacdn México

Régimen Fiscal: 626 - Régimen Simplificado de Confianza

Forma de pago 28 - Tarjeta de débito Folio - 21314
Método de pago PUE - Pago en una sola exhibicidn Fecha 7/10/2025 15:38:38
Moneda: MXN - Peso Mexicano Tipo de cambio:

Exportacion: 01 - No aplica \ersion: 4.0

Datos del cliente e i

Cliente: GOBIERNG DEL ESTADO BE CHIHUAHUA o

RFC: GEC981004RES Uso CFDI:  GO3 - Gastos en general,

Domicilio fiscal: 31350 Venustiano Carranza No. 601 Obrera Régimen fiscal: 603 - Personas Morales con Fines ne Lucratives

Chihuahua Chihuahua México

Cantidad Unidad Clave : Clave Concepto / Descripcidn Valor Impuestos Importe’
: o 5t ‘Unidad SAT | Producto/Servicio ~ | Unitario :
SERVICIO DE TAXI DE
AEROPUERTO DE MORELIA

E48 -
5 78111804 - HOTEL GRAND CANTELAGUA VIA 002 - IVA -
1 SERVICIO Unidad d. 529.827 529.83
s;ﬂ:gice Serviciosdetaxi | AUTOPISTA POR SUSTITUCION 84.77
DEL FOLIO 75799 DEL DIA“~
07/10/2025
Importe con letra i : B :
SEISCIENTOS CATORCE PESGS 60/100 M.N. Subtotal : 529.83
Impuestos Trasladados 84,77
Total i 614.60
577 ik CFDI Refacionados:
Tipo Relacidn CFDI Relacionados
Serie del Certificado del emisor 00001000000716381024
Folio fiscal EBCO505F-E35C-4487-AFE0-17C95583003D
No. de Serie del Certificado del SAT 00001000000709182898
Fecha y hora de certificacion Octubre 7 2025 - 15:38:40
Este doc ) 85 UNa repr cién imprasa de un CFDI

Sello Digital dal CFDI i e
EoNbGTHp IFA+kGpORELOOF ETY//nFpKXGxleTvKTICKSY+Nc2ejPBIDDRO/ 13 Zgr2NUCW
oY 12WOHOPY4ANRIGiFNHeg4 KZDdisdx F/BBBINTRySWUTO2/MqPENCOjSHOBELKEIn+IdoCsDtsELANUVOdIX1
B\’WCZM.dnVGlyﬂlMﬂCﬂUX{DuUV?hDIhngﬂHF:hKﬂDrnqt]XXSllPP\dqphGrUBqﬁG{PQﬂDN\I‘nNWdM-‘INVMD\I’Z
LTSN L ij ZhgaTrpb2GAmRhx2 F2sZFT40D08VHIytwyvweISmxbkxSgAlLFO==

Sello dal BAT SHEEm i e
GWEdFRQGMtSDSZNsKBL&mPtnzs1R|!3=bLL31dGCCOQPW?I&RhSoV+B;?,|’FKY;CMW.I’dHszRH!SFI\d
LehPY/3W304 gig QMOYEE LAC p
Dikaod/ JXC j 2XrjT jl ZxIXH T LBurYXyzfil t
Kn\f:y!MDWHISQKsCrnZ\tmacsﬂvBT 3 g18l '0a0IBZspTWdui
IETciviGAp/3dTZaINL RIQ==

§ o~ =
Cadena orlginal del complemente da cartificscidn digital del SAT i U B ; E L ‘ 7{]25
| 11.1]EBCO505F-E35C-4487-AFEQ-17C955830030}2025-10-07T15:38:40] MASOSlUZﬂ?CO{ EoNb e
kGpO: |l ETY/ (nFpKXGuleTviTIcKSY+Ne2e P BIDDPO/132g 2Ny
CWHVIIWCLHC'PY&NplG]FNHes-iKZDdlsdxﬂ’SbElNlKvEWUlOHMqPEnUJJSHUGELKEInvId\:CsDtsE!ﬂI
WWVQEINIBYVWCIALInVE IyahIVTnCoall¥/ Dully' EiTql Pvlgp qaG/Pa+2D

priviea VZUTS MW R TSR gaTrpb; 2FZSTFTACDC ¥
VW JLFQ==|000010000007091828398] |

P

510
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NANCY VALERIA VILLALOBOS LOYA

VILN980622HS7
Reég. Fiscal: 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y
Profesionales

V.
#

GOBIEANO DEL ESTA;EJ’ DE CHIHUAHUA

GEC981004RES p

Uso CFDI: GO3 - Gastos en general.

Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
Domicilio Fiscal: 31350

Serie: R W

Folio: 2273
Tipo de Comprobante: | = Ingreso Lugar y Fecha de Emisidn
J d 31183, 2025-10-01T13:36:06
Lugar y Fecha de certificacion

Ciudad de México, 2025-10-01T14:36:06

Folio Fiscal

Nimero de Certificado del Emisor Nimero de Certiticado del SAT

dc2eeb4a-9436-4472-9194-995edb39836d 00001000000709960873 00001000000710611637
Clave No. Ident. Cantidad C. Unidad Unidad Descripcién V. Unitario Importe Descuento
90121502 VIA 1.00 E48 N/A SERVICIO DE TRANSPORTE REDONDO AEREO A - $7,700.00 $ 7,700.00
NOMBRE DE GIL OSVALDO SANCHEZ [
CHAPARRO, ORIGEN CHIHUAHUA, CHIH L
DESTINO MORELIA, MICH. DEL 0#AL 10 DE
OCTUBRE 2025 &
Objeto de impuesto: 02
Impuesto Traslado
Base: § 7700.00 Impuesto: 002 Tipo Factor: Tasa
Tasa o Cuota: 0.160000 Importe: § 1232.00
I Y
T
U6 OCT 2025
Importe en Letra: OCHO MIL NOVECIENTOS TREINTA ¥ DOS PESOS 00/100 MXN SUB-TOTAL $ 7,700.00
CFDI Version: 4.0 Total de Impuestos $ 1,232.00
Moneda: MXN Trasladados
L Total de Impuestos $ 0.00
Forma de Pago: 03 - Transferencia electronica de fondos Retenidos
Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicion 002 0.160000 % $ 1,232,00
Exportacion; 01 - No aplica e
P o TOTAL ~ § 893200
!_.
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
I11.1Idc2ee54a-9436-4472-9194-995edb39836d|2025-10-01T14:36:06/AUR 1001 2BNN3IMc Ya
Pvw+VgUnk/gBoPylkihX5GuODmdVCijowmbFAPILVZN+MNYHolY OlgtivgGOgt2mmE/+k2Nx1iduDDgPB
ol YGHUWHN++QWz0OILwQ3YxkgVFzHIpPFWvOwh 1VPRHxBY5C 1 OvquXpFFz4akanX 5s Z6HCy808ACF3pD
/j193B4c+anZGRkBe/1DGeusMYrUBnjdZe2regeCiHb3JBK pjAe2c+jalisxRQGEBHCELICPnMVPya/8
Ws42Gbw3GPF1 mj0Pye/6DE+eplxg408jIKAFEqQenKWiByDJ55SRKIGhMFewCRIBVSGabl7jGSWreBz
SELLO DIGITAL DEL SAT
JIINEUESzIZY 3ymJwg 1LWGZigHE2SMdIQDhGG+KkiltKjePk7+BDrGxzniciiC5DDxJYV3InQBSP88sA+ X 7TnKJICIqsP+JDvlyv4/oGM
dBOsQS;OCIau1SXoDUONsorAPzX!IClknEJMJprm40zlcN.JquuBa-,rFlbneKlz-thHNfe‘rgwwlml.lsAuszstGI2+9T+M1 wECU;,snBascfsrBaszPu
IPWKTIHIQRQUNKhhwExoaMSu3M1 71WDIa+S/rFQXj4 ESIFLIAWKSS 3b+ TEXW+xPxbapyCs9Jp0Dedr50sz+G VBKQBYWaNxNnhiVg==
SELLO DIGITAL DEL EMISOR
MecYaPvw+Vgl ODmdV G FAPILVZN+MNYHolYOlgllvgGagiZmmE/+k2Nx 1iduDDgPBotY GHuwHM++ QWzCOOwQ3YxkgVFzHipPFWvD
wh1VPRH:8Y5091Ovuu><oFdeksnxsszaHCyBDBACFapDﬂBBMc*amZGHkBefIDGeusMY:UstqucEregsC|HDNBKmAszcﬂalrsxRQGGBHceaJCPnMVP
ya/BWs42Gbw3GPF1rkj0Pye/6DB+eplLxgd OBIK4FEqQenKWiayDJSSSRkIGhMFewCRibVSGablU7jG5WreBzvX LOga Y KLZE9NvIpg==
Pagina 1 de 1

Este documento es una representacion impresa de un CFDI



S CHIHUAHUA,CHIH A 25 DE SEPTIEMBREDEL 2025

¥ Agencia De’

i Viajes Vilo

NANCY VALERIA VILLALOBOS LOYA
RFC. VILN980622HS7
C.ARBOL EL PERSIMONIO No. 18902 COL.GRAN]JAS DEL VALLE CP.31183
CHIHUAHUA, CHIH TEL 614 20511 21 / CEL.614 356 4687

Lilyga32@gmail.com

COTIZACION DE VUELO

AT'N A: GOBIERNO DEL ESTADO / SR GIL OSVALDO SANCHEZ CHAPARRO

Buen dia, mi nombre es Lily Garcia ejecutivo de ventas de la Agencia de Viajes Vilo por medio de la presente les
hago llegar la cotizacién solicitada, espero sea de su agrado cualquier duda y/o aclaracién con gusto lo
podemos revisar.

Sin més por el momento me despido quedando a sus 6rdenes.

Saludosl!!

Servicio: Vuelo redondo
Aerolinea: Aeromexico
Origen: Chihuahua, Chih
Destino: Morelia, Mich

Fecha de salida: 07 de oct 2025 1R
Fechaderegreso: 10 de oct 2025

Incluye: ' S o, B0

e Equipaje de 15 kg a bordo
e Asientos Preferente

. L3
Itinerario: AN 139, AM 2026
tescala, BhTm
Salienda 06:100—— Q————= 1417 Datalies
Mar.Oct. 07 cuu MEX 12 4h50m MLM Uperado por Brupo
Aeroméxco

Congctandn e MEX

AM 2027 AMI4E

Tescala Th25m
oo 14:550————@)——= 22:20 Datalios
Vie.Oct. 10 MLM MEX 12 3hd45m cuu Operado por Grupo
ABromeico

ometarik e REX

TOTAL: $7,700.00 +IVA

NN L\Ak \ U\\“\Q

Nancy Va’rl:'rla Vlllalobos Loya
Propietaria




SERVICIOS TURISTICOS MAZZ
SERVICIOS TURISTICOS MAZZ
RFC:STM0010315V1

PIRIMDAS 435
Rﬁ\i ANTAL ACTH FELIX IRETA CP. 58070
G : DC%TALAGLA MORELIA MICHOACAN DE OCAMPO MEXICO
DL Talefonos: 4433228000
Correo electrénico: operadortelefonico@grandeantalagua.com
Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

y ﬂpo e Ccmpmbant_a: : | - |ngresc
Datos dei Cliente { Roceptor ' 5 FacturaMo.

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA o H3775

RFC: GEC881004RES  Uso de CFDI: GO3 - Gaslos en general, P, Lugar y Fecha de Expedicion
e i P

Régimen Fiscal. 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos & C.P. 58070 2025-10-10T11:01:24
CHIHUAHUA CP. 31353 "

Fécha y Hora Emisién

CHIHUAHUA 2025-10-10T711:01:23

No. de Sprle del GSD del Emisor - Folia Fiscal /| UUID Numero de Serie dél CSD dei SAT

00001000000704784630 CO9BCACE-ASFA-11 FO-BE4A-ASBD3DOS?51? 00001000000700047508

Fecha y Hora de Centficacion

2025-10-10T11:01:23

Mo idsnt . Cant.  Unidad " Descripcién
INDOO1 2949 1 Tarifa Hospedaje

Valér Unitario ‘Descusnis.
$3,882.35 $0.00 $3,882.35

{mparts con Letra:

. SubTofat: $3,882.35
_assduentos_; $0.00
WA 16% $621.18

1SH 3% $116.47
Totai: /“{ $4,620.00

|

CUATRO MIL SEISCIENTOS VEINTE PESOS 00/100 M.N
Maoneda: MXN - Peso Mexicano Tipo de Cambio: $0.0000

Datgs Adicicnales

Forma de Pago: Método de Pago: Condiciones de Pago:
04 - Tarjeta de crédito PUE - Pago en una sola exhibicién
Exportacién: Notas: C il

Observaciones

01 - No aplica Estadia del 2025-10-07 al 2025-10-10, Hab: 136 © Folie: IND0012949, Huésped: SANCHEZ CHAPARRO GIL
! OSWALDO (B)

2 Original del Co’mplernento de Certificacién digital del SAT:

u1 .1|C0S6CACE-ASFA-11F0-BE4A-A3BOID08T517|2025-10-
0T11:01:23|EMEQ00802QRS ko4 Co/ro9EOeHVb3aUladP5dyl0Q9rIbHFP3CleD3H{9ULgLSwkUsrirb TNmzYFISZPj 1lFIRvUP 0xCP6rf1A+muZHSjexIBiSLmr

EhRormOsZaykoyV+xIRIGUSPY Q4C94QtBxQsFy3EL4erhNoCowSSS VKIAZeS GkvuBlcE4 +k/8dKGwFCqMBYuxqzi HwTIFmmJyKK35VAWCOhXa

ghvmJzR2AF| mWCBVNwO5Td)(;\r4PK?UIzVPHOgS]OwKQEDOkSN KKDkoTUQIsdDJsz!a‘I4aw’\a"29UangMDQLH?MQNIQPth-Fpr.:fkR‘IszLt{)Myth=|
00001000000700047508]|

Selio Digital def Emisor;

koo4CEi‘roQEOeHVbGaUIadPﬁdyIOQerbHFPiiCtaD3H|9ULqLkaUMrbTNmzYFfSZPI]‘J IFIRvUquOXCPErh A+muZHYjexIBiSLmrEnRormOsZayKxyV+xIRIGUSp

4C Fy3ELderhNoCowSSS WlAZeSGkquIcGHIdBdKCMFCqMBYuxqzi1thW;GJHw?ImeJvKKGSVAWthXaghvazRZAFngmWCBVNwOS
TdXMPK?UIzVPHOgB 10+uKQE DDkSN KDkaUledDJE\zwla 1 4awV79UengMDQuI?F1 SNIPhjHwju+kR12bBLIOMyhnQ

[Sello Digkal del SAT:

ByJCngQyNsnzSDh&anDkOvQcth’WZF[D:&FMM SQBQHllNSVbYQRZNuDSMlb]BB:DQeFminLazvﬁoXSEuo?OQlkhSEhf‘lmR BAM3/TgxX/BNePUzx3y
+vRGhCNyUCoRrW!+EDFZPuIai\NDZGUaFGWSIxIR HLOBvwuZrgova+XUhbcQIOgp/Zig8HeCLIARQUeMzS/KiTPFojAriDgRitgwzZbeOvqDzhkAb 7cBtY KPIwY

LOtpYbwklyCyGeY5/pzmbSgUNwxxPDuUQONPEZVMovizHp3X9xUQXcDXQQvZwdlJsocEvZZ SIKVE M i5lpVwhdyzaw==

RFC del P dor de Certificacién: EME0O0O0602QRY ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI \Fersiéﬂ del CFDI: 4.0
58070 AV. Ventura Puente Esq. Av Carmelinas N/A N/A - Félix Ireta Marelia  Michoacan

1del



Nombre emisor:  AEROCOMIDAS " Factura

RFCemisor = 7ERIS0IIBRES Serie: Folio: 66901114581193 '
Regimen Fiscal: 601

“g areqas _ # Serie certificado del emisor:
i Este documento es una representacin impresa de un CFDI Version 4.0 00001000000712217077
Pagina 1 de 1
Folio Fiscal: ELIF3BCAD-04D1-41C8-AF74-9188E1A7A390 Lugar de expedicién: 15620
# Serie del certificado del SAT: 00001000000711914678 Fecha de expedicién: 2025-10-10T17:59:57

Fecha y hora de certificacién: 2025-10-10T18:00:02

Forma de pago principal: 28, Tarjeta de débito
Método de pago: PUE, Pago en una sola exhibicion Moneda: MXN

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA /
RFC receptor: GECI81004RES /" Uso de CFDI: GO3 / Domicilio: 31350 Regimen Fiscal: 603

Cantidad Unidad ClaveProd "':"ﬁoldent.

il oo
1 E48 90101500 7340 CONSUMO // $305.17 $305.17
Subtotal: $305.17
Traslado 002 IVA TASA 16.00% BASE $305.17: $48.83
Total a pagar: /" $354.00
Importe con letra: ¥

(Trescientos cincuenta y cuatro pesos 00/100 MXN)

M e A e M T . R e e ——

1. 1|ElFBBCAO 04D1-41C8-AF74-9188E1ATA390|2025-10-10T18:00: 02 |SST060807XKUO |HGx/2+y+1G3tNkmYCt PcWYPkiOH |
IsE{PSkvxTiKpgXhlvviaZoJpCEU] s4kmXS5tDRNzjuf I /vuVrQaiGYahEWWPehOj t ByANnSksZmuAFG /oEjr2y/ /ruOuhDnAjSmScs1
] J
unupYLPRCWDzfU9Geml RkZE4 tRNp6ATV1QaaoM7iZF1P701jV6eIrd/c4YLDdyyoet +1bXaz6Cbbd7wkeRHY jofxPegtjSsVelUtfk7otl
P D 2 1
| ahM00IplDEd7BPAQOGAFKO4 cIgRAXANPFJI985kuDDsHIMBrngOAy £ 1b6xRKXyZ78a1JBhCDspcEo6hOvOmGMELRxyyS5GgvnWGaPzakz 1
ngCX3Q==|000010000007119146?B| | g

EFECTOS FISCALES AL PAGO

06 0CT 2025

%O

SELLO DIGITAL DEL CFDI:

HGx/2+y+1G3tNkmYCtPcWYPki0HSE] PSkVxTiKpgXhLvviaZoJpCEU]s4kmXS5tDRNzjuf I /vuVrQaiGYahEWWPehOjt
ByANnSksZmuAFG/oEjrZy//ruOuhDnAj SmSc51unupYLPRCWDzfUGem1 RkZE4 tRNp6ATV1QaaoM7iZF1P701jVeIrd/
c4YLDdyyoet+1bXaz6Chbd7wkcRHYjofxPegtjSSVeUfk7ot 1ahM00Ip1DEd7BPAQOGAFKO4 cJgRAxdnPFJI985kubDsH
JmBrng0Ayfl1b6xREXyZ75a1JBhCDspcEofhOvOmMGMEL Rxyy5GgvnWGaPzakzdgCX3Q==

SELLO DEL SAT:

gSq3wpPJThvg8yWJIUb] Um3s71dL8b0CxdcCDXDupcIVOK78jE8cBDIvLYbeC0Ip2] /AUjLiUlL+kncSceqgi7kjt8g25n9
US19hEDjgIfUudyOy68wzUPB2CNekxQoNOSONRIAEWIfilny44t6XbEADF3190z/IvimsTWugZUGUYPOSOTRULIA2ZFhA
jLyhdUCnmguMcD2q90k4 ZghUuTkxNy4NB1bgC2UrAj YP7Th6bgZzTn3pLovGFFQb50YE3Da8GRMx+H] 1SvLL4 /Y60CLVP
K+KqPX/plsS0hDA4P3mPykFbk 7RAAKGnsN3 4y 9+w+HEfwDDtfe/oHnlmlChEIYTumbw==
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CADENA COMERCIAL OXXO Lugar de Expedicidn

m R.F.C. CCO8605231N4 CP: 58290

Factura: 2919061251013145255327

Régimen Fiscal: Serie: 10TLC
623 - Opcional para Grupos de Sociedades Tipo de Comprobante: |- Ingreso
Folio Fiscal: Exportacién: 01 - No Aplica

02c6129e-flad-4bfc-a7ad-318b4dcdaals
Nimero del serie CSD del SAT: 00001000000710611637 Fecha de emisién: 2025-10-137T07:52:55

Nimero del serie CSD del emisor: 00001000000713776116 Fecha de certificacion: 2025-10-13T08:52:55

Facturado a: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA  *

Direccion: VENUSTIANO CARRANZA - C.P : 31350
Delegacién/Municipio: CHIHUAHUA e Colonia: OBRERA

RFC: GEC981004RES Ve Estado: CHIHUAHUA

Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos .~ Uso CFDI: GO3 - Gastos en general

Cantidad Clave ID Articulo Precio Unitario Impuesto Importe Objetoimp
1.00 EA 50181905 EMPERADOR PIRUETAS 96G
1.00 EA 50152100 PAPAS CHIPS BARCEL 170 GR BOLSA JALAPENO
1.00 EA 50202306 PENAFIEL LIMONADA 600 ML NR
1.00 EA 50161800 HALLS CEREZA 25.2GR
PUE - Pago en una sola exhibicién SUBTOTAL 113.07
Forma de Pago TASA IEPS 8 % 7.66|
28 - Tarjeta de débito TASA WA O % 0.00

TASA IVA 16 % , 276
TOTAL #7123.49|

Sello digital del CFDI

YhtQjAkcauieYouqZ 1rs9St5SEEJEMZ XLLzviy0SjjA]+MANABOI9oWRO+0gnUiQLa/GxMpwCKIOreWC 1tBD4m2Z bDgAH xvnVIFy0
bsgXbc1fMUtnQ+sZuBWWC+QSUcvelgSn8LivAP2sTpQ+PVitgeps5BL3gHmMIVGRBYux2AIGVYyQst7beAHX92q9YHX8BhcH IKE
3XHgO0cSBehtwitGBIpdoAngBocvKHmPuaVeC69+ 5knoQCj5KscPsTHho +DuPAMNaPWBWC8zMOI+ 6iWDuh1tbhaRk5b/ud
pcieeqzWkZ tzCzmKS XulFHpQyBOaNis/YnyGGOpVrUHVIQoSZ g==

Sello digital del SAT

lu7aNZ BREIBXYVPKMyZ PG3Tj3|MIZ HvjeBG48 LurzWIAMCoYeoASyVK3Rzm4ailHgjxBzgpt5/n2hjG + GOxYMO4 1wCSKR/URGE
BREs4czVZmD30H71MnT7yTs/4IPAFUBEDCOVvEpp3AYUBWZKE/LH/5ghBhPYBGF29Weul31RPDY7RhrS rNcWLSuwsWDN 5N
0cQ2Rt2dkveeGkIPpySpgoln7 1GAVkzdTI0+joE1wFua3bNAg5MB0oyh6Z JCLWI0qON xvCG 1iZ IDinsYkq10zqjWi2r3aOecMifr
BA13100AyhsocjH+7RCBI7bFmNYkAgknwCINgiZzgw==

Cadena Original

||1.1]02c6129e-flad-4bfc-a7ad-318b4dc4aals|2025-10-

13T08:52:55]AUR100128NN3|YhtQjAkcauieYouqZ 1rs9StSEEJEMZ XLLzvIy0S jiA)+ MANABOISoWR04 0gnlUiQLa/GxMpwCKiOre
WC1tBDAm2ZbDygAHxvnVIFyObsgXbc1MUNQ+sZuBWVC+QSUcvelgSn8LivdPzs 7pQ+PVtgeps5BLIgHmMvgRBYu X2AIGVY
Qst7beAHX92q9YHX8BhcH3KE3XHgO0CSBcotwttGBIpdoAnqgBoc/vKHmPuaVeC69+5knoQCj5KscPsTIHho + DuPAMNaFWaW
C8zMOI+6iWDuUh1tbhaRk5b/udpcieeqzWkZ tzCzmKS XulFHpQyB0aNisYnyGGOpVrUHVIQo5Z2 g== |00001000000710611637
I|

*Este documento es una representacién impresa de un CFDI.
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EL MESON DE TATA VASCO FACTURA g

CAROLIMA MICHEL TREJO ROBLES Fogn

FECHA DE CERTIFICACION
RFC: TERC951115EE6

08/10/2025 09:31:35 a, m.
Régimen Fiscal: 612 Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales FECHA DE EMISION :

Efecto del Comprobante: I Ingreso 08/10/2025 09:31:38 a. m,

EOLIOFISCAL
Nombre: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

64890c24-8f3d-4955-a3c3-319e3df24921
RFC: GEC981004RES No. DE CERTIFICADO FISCAL
Uso del CFDI: GO3 Gastos en general

00001000000703162320
Domicilio Fiscal Receptor: 31350 /';; No. SERIE CERTIFICADO DEL SAT
Régimen fiscal receptor: 603-Personas Marales con Fines na Lucrativos & 00001000000509846663
- - : CLAVE ; ~ |oB)
90101500 CONSUMO CONSUMO DE ALIMENTOS __.r" 1 E48 Ser $718.10 $718.10 $0.00 02
Base” Impuesto Tipo Factor Tasa o cuota Importe
Traslado 718. 100000 002 Tasa 0.160000 £114.90
Observaciones:
Condiciones de pago: Contado
Exportacién: 01 - No aplica
Importe con letra: Ochocientos treinta y tres pesos 00/100 MXN
: B . i Subtotal $718.10
Tipo de cambio: 1 Forma de pago: 28 Tarjeta de déhito
- R ) IVA (16.00 %) $114.90
o de pago: ago en una sala exhibicién Tital: $833.00
Lugar de expedicién: 58290

Torne SC ot 424(53

U6 OCT 7075

W i

510

&E o CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DEL CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT .
111.1164890¢24-83d-4955-23c3-319 3d24921| 2025-10-
oerms:s:.-35|Lsozsosxagﬁsirosmqwm::mbwvarhwxqnsnurUomamua:w:aos:fumzmRszoyuw'dewms:+w9n'rsmc51zPELmmccprmmqnvcacm;cmmsm4mmefwgzy:quoszmmspankwawss

2Knzbicly Unfpiws71 W+ 623506 CQITBmOWvhsORleLeTBIWC,/qgusxt 70I0SWMDSK GMOGINQiSiH27A1 beI6itMDR F 2P| BOKR/ GEAQ/ TidBK y 2P/ 6R 96 2t885PgLyn WA+ TD1 YRk 1tigLsUfly230x 0/ Z0pepPItVIHT 70175PUIXHFUOQR Yl Z3w=
=100001000000509846663 | |

o
T FoSEgaQwkmCmbWyvarix QY 185Uy Uo Zbrg 3R uzx VoBDEFuzR ZLMR VsfGayuuiWikHaK Uy xrik 62+ wShTsGKE L. ZPELYBIbGCpNHNQAYCBCK /dCM2IcK EBEPAAH Delwg1 ¥ 14nXQ082hH795pR hkOre/6IVE

1 962kch ZbichUhfpiw 571 W+6a350eCQITBmrOWvhsORIeLeTEIwC/qgusxt70i0sWMDSK GMOGINGQI9iH2 741 beIGItMDR FzRiBOKR /GEAD/ 1jdBK y 2P/ 6R 9b 2t885PgLy nWA+ TDI YRk 1 tigllsUByz3Qxt0/ Z0pepP
Y, BIVINTZ0175PUlxrFUOQRYxIZ3w ==

: SELLO DIGITAL DEL SAT : = e
NZgQBOVuSy Q3MBCOPMIXy CeckipdvOmQUPH/LW3ykVaWITQ/ MAWLE/ AEPD/ Dol XWGIVGOS53 25ty Spi + KB+ CxAQ7/ [0ZesPQaSdAWOUF OB ZnBFVBCIQY OgHT 7+ WEN Y/ DXTOASE

WITkiDIPOpMI + ABIKEE2BHIXMImdSjoxRr2t] DZabuZl 2GoXM 1 fRariSmyXgdZevHO5wxt?Mrofe Fby pLxnry QFTdSDAGD SFQEgwVEVWHR AEY ZCIS69Ve 9F GO GbUIF 6RAOKNUGDK B LVOME deR BofTT CySYL
yX7HaWeZ07 7INeXpBSOMwa WSI9 7N gm =

"Este comprobante es una representacién impresa de un CFDI 4.0" Pégina 1 de 1



RESTAURANT TATA VASCO
ACASTECEDORA DE ALIMENTOS Y BEBIDAS NCFTUNO
RFC:AAB15H10076CT
CHOPIN # 101 COL: LA L1OMA MORELIA MICHO
ACAN MEXICO CP h8290

MESA:02 MESERD: MELANTE
FOLIO: 18048

07/10/2025 05:34:56 PH L

PERSONAS: 1 ORDEN: 10

CANT . DESCRIPCION THPORTE

T COCA COLA ZERO $45.00

1 FANTA $45.00

1 SOPA TARASCA $65.00

1 TACOS DE PULPO ADOBA $259.00

1 TAMPIQUERA $399.00
SUBTOTAL:  $718.10 .
IVA: $114.90 PORL 02

[OTAL: $633.00

SON:OCHOCIENTOS TREINTA Y TRES PLSOS 00/10
0 M.N.

GRACIAS POR SU PREFERENCIA
ESTE ND ES UN COMPROBANTE FISCAL

*FS0FT RESTAURANT V9.5 PRO#xx

06 OCT 2025



SERVICIOS TURISTICOS MAZZ
SERVICIOS TURISTICOS MAZZ
RFC:STM0010315V1

PIRINDAS 435
GRAND (AN]HM% FELIX IRETA C.P. 58070
—_— T —— MORELIA MICHOACAN DE OCAMPO MEXICO
MIRELZh Teléfonos: 4433228000
Corren electrénico: operadortelefonico @ grandcantalagua.com
Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

Tipo de Comprobante: | - Ingreso
Dates del Cliente { Receptor Factura No.
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA & R4154
RFC: GEC981004RE5S / Uso de CFDI: GO3 - Gastos en general.
Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos < C.P. 58070 2025-10-09T15:53:49

CHIHUAHUA CP; 31350 Fecha y Hora Emision

CHIHUAHUA 2025-10-09T15:53:51
No. de Serie del CSD del Emisor Folio Fiscal / GUID Numero de Serie del CSD del SAT Fecha y Hora de Certificacion
00001000000704784630 BFCF24B1-A55A-11F0-BF3A-FB0614BDBEES 00001000000700047508 2025-10-09T15:53:51
Na. Ident Cant Unidad Descripcidn Valor Unitario Descuento Importe
REST-16860 1 Unidad de Servicio CONSUMO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS $282.76 $0.00 5282.78
"

Importe con Letra: SubTotal: $282.76
TRESCIENTOS SESENTA Y OCHOQ PESOS 00/100 M.N Descuentos: $0.00
Moneda: MXN - Peso Mexicano Tipo de Cambio: $0.0000 IVA 16%
Total:
Propina / Servicio:
Gran Total:

Datos Adicionales

Forma de Pago: Método de Pago: Condiciones de Pago:
28 - Tarjeta de débito PUE - Pago en una sola exhibicion
Exportacion: Notas: Observaciones

01 - No aplica
Cadena Original de! Complemento de Certificacién digital del SAT:

I11.116FCF94B1-A55A-11F(-BF3A-FBO614BDBEESI2025-10-
09T15:53:51 IEMEOOOGOQDRSIbVEFDSXYEWCAC}'dYSVpYa?théWKBLhI 3X2G2ICmPdJWhx2HaxaiPK4IF5bZMGCyh2ucq8x0UvEUOBzi+nNBSI++mOrWzXCxE
fr0Jp1HICY +AWWP7IWdCbbcT Ba7yVHAmESIUpY 3ca?AW0SGMP 713Wz5R64y 7sk2 DmDgMWrO0+yradha 14hQgJXmLCog2y7Z5CNYZKemiVZTy12A4KQ4

wyotsvreZAFRLE8J+2f+FmJWhisxsUTjeriB4HvhoyJFzYviB706hG4rss9gFx0I8 ApWh-+ojiarH3Qnz 1 Kl+sOp+ D ThPHENX2VF rBKOc7PrrHkK/j++G7PokASPG
UQ==10000100000070004 750811

Sello Digital det Emisor:

PDV: REST Ticket: 16860

bVEFDSXYeWCAC4YBVpYa7SjhyWKBLAI 3X2G2ICmPdJWix2HaxaiPK4IFSbZMGCyh2ucg8x0UVEUOB2t+nBSk-+mOrWzXCXEfr0Jp1HIC Y+ AWWP73WdCbb
cTBaE'H_VHrOmESIUpYMFIWGsGMF?IS 25R64y7sk2DmDgMWrO0+yrgdhajl4hQ KmLC%g%r?ZSCNYZKcmNZT 12A4KQdwyol+vreZAFRLESJ+2+FmJwW

hisxsUTjeriB4HvhoyJFzY viB 706 Gdrss9gFx0IBApWh+0ji9rH90N2 1 Kl+s0p+ DTPHCNX2VFL
Sello Digital del SAT:
mul1CpBbkmQIGBG F‘mo1CZ]QgTEIbﬂIxFaQuq9LY4BoD00r4a(va5U.ch+H+dY40ka30rlizF'ezBJthvdDuQKNDDthOqMSKNKOtEBShOﬂ(uAUYirPWuOSFsg'B
uxTudBtkyHT3XnY +byhnvaig9+FISRG Dum-?%jg14DLhWIZmSlPHdATaIXJMpaHQaSHktWxEWxE+V20¢PjrﬂsSHtofJ+kaaNAnggsSYY?yoARPn XeQysLKI
FiZUfcfddaSiHEnLALOFcWISifkTW.JbtkiS/xOjUTNry9Bl4/eJXB1MajE1 wlje2WUZUmh32AiuiBzQTxkiBGAkelMaNQ==

RFC del Proveedor de Certificacion: EMEO0D602QRS ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI Versién del CFDI; 4.0

58070 AV. Ventura Puente Esq. Av Carmelinas N/A N/A  Félix Ireta Morelia  Michoacan

K9cTPxrHKK/j++G7PokASpGUG==

06 0CT 2025
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Servicios Turisticos Mazz
STMO0L0315VL
CALLE PIRINDAS 435 FELIX IRETVA
MORELIA MICHOANCAN DE OCAMPO
MEXICO 58079
RESTAURANTE CaMELIMAS

Fecha:

migrcoles 2025-10-08%15:16:29

Ticket: 16860 Mesa: 21 Turno: 2
Comensalas; 1 Impresién: 17.:08:581

Mesero: Jose Catarine Ortiz calderon
Cajera: JESSICA R HAREN

Comensal: 1
1 SOPA DEL DIa 300
1 ENCHILADAS DE A s
I NARANIADA MINERA

Total Comensal 1: $32

L.V A
Propina:

TOTAL:

TRECIENTOS HESENTA ¥ OCHO  PESOS 00/
100 MxXn

FORIMAS DE PAGD

Tarjeta de Debito 135&.00

htvps: //factura-zugacloud . 2ugatech. o
om/7C1 ente sGRANDCANTALAGUA

Numero de Ticket

tsted cuenta nasta el uitime dia del
mes Bn Curso pa Facturar

06 0CT 2025



SERVICIOS TURISTICOS MAZZ
SERVICIOS TURISTICOS MAZZ
RFC:STM0010315V1

PIRINDAS 435
GgAND CAN’]‘ALAGUA\ FELIX IRETA C.P. 58070
HOTEL MORELIA MICHOACAN DE OCAMPO MEXICO
HORZLH Teléfonos: 4433228000
Correo electronico: operadortelefonico @ grandcantalagua.com
Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales
Tipo de Comprobante: | - Ingreso

Datos del Cliente / Receptor Factura No.

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA 7 /7 R4202
RFC: GECS81004RES Uso de CFDI: G0O3 - Gastos en general, 4 Lugar y Fecha de Expedicidon

: Reégimen Fiscal: 603 - Parsonas Morales con Fines no Lucrativos ¥ i C.P. 58070 2025-10-10T16:25:51
CHIHUAHUA CP: 31350 Fecha y Hora Emision
CHIHUAHUA 2025-10-10T16:25:53
No. de Serie del CSD del Emisor Folio Fiscal / UUID Numero de Serie def CSD del SAT Fecha y Hora de Certificacion
Q0001000000704 784630 13D34259-A628-11F0-8CDF-DB93938FCOAE 00001 000000700047508 2025-10-10T16:25:53
No. Ident Cant Unidad Descripeion Valor Unitario Descuento Importe
REST-17101 1 Unidad de Servicio CONSUMO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS // $257.76 $0.00 $257.76

SubTotal: $257.76

Importe con Letra:

TRESCIENTOS VEINTINUEVE PESCS 00/100 M.N Descuentos: £0.00
Moneda: MXN - Peso Mexicano Tipo de Cambio: $0.0000 VA 18% H,$41 24
Total: ¢ 5289.00
Propina / Servici $30.00
Gran Total: $329.00
Forma de Pago: Método de Pago: Condiciones de Pago:
28 - Tarjeta de débito PUE - Pago en una sola exhibicién
Exportacion: Notas: 4l Observaciones
01- No aplica PDV: REST Ticket: 17101

Cadena Original del Complemento de Certificacion digital del SAT:

111.1113D34259-A628-11F0-8COF-DBY3938FCOAE|2025-10-

10T16:25:531EME0O0602QRIINCU+8607e/kzMCS HFIyXX'KQZhIrﬂJm!Zj2hl$thIszpriazyggmedeNcﬁuSEIJIﬂWdFIqunQX2TpFl2Sm2u>u’e?quFA>(?oHe
UIX+?hUWwFBZchGIJE?wargZNﬁnyDMI—ﬁo} QInCWV4q3YYaVTBEQIXg4HUEGI7SY ﬂNNinMMXCRq—Y1Q\ri+KWSQZKWGGhBSHMHDVthRgC
gg{l’s’%g&(ggggHH%ll\{i FkdcjWUTgKfo7QWTVvaKlyjoglERF0IIi72/Nug3ihVOpD TwkXbaOVGOFWj9QH3BIx7GodLIlj57ILxOKt21tFwdCVTO2wU 1M31ag==I00
1 750

Sello Digital del Emisor:

NC U+&EO?erkzM05p3FIHyXXjK92hrﬁ’UmxZ|2hISthiJszria$yngrh depTNchStUIdeFtqunQ)(ﬂ pR2Sm2ux/a2gsMP Ax7ToHaUIX+ ThUWwFEZcmQ8slJp7 Viwy
+SyLxoMHTo/CyQInCWV4q3YYaVTBEQIXgdHUEGr7SYPANAJIBACIMXCR+ Y 1Qvi+ Xve30ZKHIVpGGhB3hMRDVhbuRgCEXNZuVKISwogz THHIMRA Fkdc|
UTgKfo7 GWTVvIKlyjgqlEhFE0Ii72/Nug3invop0 TwkXbaOVGOFW[IQHABIX 7 GodLIlj57ILxOKIZItFwdCVTO2wU1M31ag==

Sello Digital del SAT:

SGogffdZnt+BINWWPkmFJ5UG/219+gIMUhuOvrSRsZ3x 1 KrGBgOkWjHIOGRpZuQFVBEQ793JES4hbpaHrsR2uB49x/UhE3PINVZKE +bpXjVITPWMUvgB5SUPV
yWessBfFALLBo3wdHDIXSGKsCE/iwHBI6gexTGHItdGId0OgSTiASEISRzdC2c6BAMTJcSIRAXZEVCY mAENKoAD/KCKXLLnaOcamW+8X9pUNCBbO+KQG3
gtZn1xOMow|BKZ+8c5Q2IE0825CxG3pT42:0boCyhB+9vCM/diJa0KhuRgQhvebAKUOTJt 1 XPqZiTHDL4Ivy/2SIIMUDgvzsew==

RFC del Proveedor de Certificacion: EMEOD0602QR9 ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI Version del CFDI: 4.0
58070 AV. Ventura Puente Esq. Av Carmelinas N/A N/A  Félix Ireta Morelia Michoacan

l1del



ServiCIGs TUESLIcos Flass

CALLE PLRINDAS
HORELTA MICHOAHL A TE
MEXICHD 5070
CaMEL

Facha: [eL]
Ticker: 17104 Mesa: &1 Tidi i
Comensales: | Imgreasien: 08 it

Mesero: JUaN CARLDS !
Cajelo: Ana Lu¥ Suatar

GOPIA

Lant Descripcion pulte

Comensal: 1
1 DESAYUNU BUFFE & 32 14

Total Comensal 1: o3c L !

Total Productos: U

subTotal 3257, 00
I.V.A. 341.24
Fropina 330,00

TRECIENTOS VELNTE ¥ MUEVE  FESDS 00/
LOC HxN

FORMAS DE PAGO

Tarjeta de Debiro

-3/ /Tactura-zugactoud. zugatech
om/PCT1EnTe = GRANDCANTAL AGUA

Humero de Ticket

Hsted Cdenta hasta el uitimo dia de)
mes en curso para Facturar

o

06 0CT 2025

B0



A
i =-,% - ;;\ Y
StnMigielito

RESTAURANTE GALERIA MIESFO

VERSION CFDI: 4.0

INFORMACION DEL EMISOR
NOMBRE: OPERADORA SAN MIGUELITO
RFC: OMI950918LD3

REGIMEN FISCAL: 601: General de Ley Personas Morales

UUID (FOLIO FISCAL)

D6B1E20B-8BBD-4E62-A137-BD077061FEA1
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000712745139

NO. DE SERIE DEL CERTIFIGADO DEL SAT

SERIE Y FOLIO
B 4683

FECHA DE EXPEDICION
10/10/2025 08:23:38 p. m.

FECHA DE CERTIFICACION

00001000000509846663 10/10/2025 08:25:46 p. m.
INFORMACION DEL RECEPTOR
NOMBRE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA &
RFC: GEC981004RE5

DOMICILIO FISCAL: 31350

REGIMEN FISCAL:  603: Personas Morales con Fines no Lucrativos ¢

USO CFDI:

DATOS GENERALES

TIPO DE COMPROBANTE: I: Ingreso

GO03: Gastos en general .~

LUGAR DE EXPEDICION: 58290

FORMA DE PAGO: 28: Tarjeta de débito EXPORTACION: 01: No aplica
METODO DE PAGO: PUE: Pago en una sola exhibicion MONEDA: MXN: Peso Mexicano
OBSERVACIONES: Folios: 118407
CANT CLAVE NO. ID UNIDAD DESCRIPCION VALOR UNITARIO DTO.  IMPORTE
1.000000 90101501 XABCO1XABCO1 E48 SERVICIO CONSUMO DE ALIMENTOS ;.- $457.76 $457.76
OBJETO IMPUESTO: 02: Si objeto de impuesto BASE TIPO FACTOR TASA CUOTA IMPORTE
TRASLADOS ~ 002:IVA  $457.76 Tasa 0.160000 $73.24
IMPUESTOS
IMPUESTO BASE TIPO FACTOR TASACUOTA IMPORTE
TRASLADOS 002: VA $457.76 Tasa 0.160000 $73.24
SELLO DIGITAL DEL CFDI SUBTOTAL $457.76
POMYEwaV/oQJCVI0BVS 1 rkrMKhHaiL SMpvIU1MuzdIWH1u37vJ3+Qa3wpkpfo TpYFbimtwk IMPUESTOS TRASLADADOS _~  $73.24
XEXFilzWPH77+jp264VoA3BRX/dfscstrUSONxa4bzxVr498zoXLXP 3vao+ afUooy2WI0kXm P
LIDQB3QFMnCa8MWiSmmTq47+ndcVKyDsQs TUTLB1AKY+mvbFDzIn7nRvig2C T45fKgd TOTAL / $531.00

MuRQjmriakNOnKNzF6ZmkFnL+XNAJHFO/d2s EIhAYmQaPVImHmRAHSEDeHdiezPIW
UIBXAWUGPAJUJZTKOTISbGhAWCORrOWI+yPJDspNeHuxZnkFKk53wp3s paawooAhw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

cibxoQZyX2Gxqau9pRIrEQjgWif3nOWkhgmW O GgOs fiyxGWWXOM+NvMs Q DwéIQ26QjH
1tDJ1Twl-hrcX\ﬁOmSwZ.UqArnﬂ_lupC+bgwgesi+EUjG1hhn+Fz5NghDjEJivBDncXLuThM
ZRNF412JMOc4BKW78+/pB+MKedjpSiyZUbIHTW UFPPLbTgRhHS d/ 15toph8V1ric3wkFgiqf
M33TFZUOHe+LWGRcbVREjah+ZDBI3e+nclD5a3Ks50uMBIUQNZp2HqZ46tmBdbwGX
QtimuGvvg4knReSMghlKaPH2jxchvQ9daRLIbDWWmxkbxpniXdVevtemejPOtnJ0Q==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION

QUINIENTOS TREINTA Y UN PESOS, 00/100 MXN

[1.1/d6b1e20b-8bbd-4e62-a137-bd077061fea1]2025-10-1 0T20:25:46]L.S01306183R5|POMYEwaV/oQJCvIOBYS 1 rkrMKhHaiL5SMoviU 1 MuzdIW H1 u37vJ3+Qa3wpkpfTpYFbimtwkxIXFil

ZWPH77+]p264VoA3BRX/dfscsStrU40ONxadbzxVrd98zo XL XPav3o+a

fUooy2WIOkXmLIDQB3QFmMnCa8MWiSmmTq47+ndcVKyDsQs TUTLB1AKY+ mvbFDzIn7nRvig2CT45KadMuRQ

jmriakNOnKNzFﬁZmanL+>0~[AJHFOId‘25EIhAYmQaPWmHmR4HSEDeHdkzzPIWu|BxMquAJuJZ?KOTtSthAWGOhrOWHyPJDspNechZnid—'KkSSprSpaawaoAhw==|0000‘I

000000509846663

Tiene 72 horas a partir de la emision del comprobante para solicitar alguna correccion.

Hoja 1 de 1



RESTAURANTE SAN MIGUFLITO
OPERADORA SAN MIGUELITO SA DE CV
RFC:OMIS50918LD3
F. CHOPIN NUM.45 FRACC. LA LOMA MORELIA
MICHUACAN DE OCAMPO MEXICO CP 56290
SUCURSAL:F. CHOPIN NUM.45 FRACC. LA LOMA MORELIA
MICHOACAN DE (CAMPO

MESA:18

MESERD: M. -ROXANA

FOLIO: 118407
< 089/10/2025 07:23:14 pM
PERSONAS : 1 ORDEN: 43
CANT .DESCRIPCION IMPORTE
T LIMONADA>MINERAL $48.00
1 ORDEN GUACAMOLE $85.00
1 TIERRA ¥ MAR $398.00

.'. /
i 2 S
TOTAL: k1 I
SON:QUINIENTOS TREINTA Y UN PESOS 00/100 M
N,
FORMAS DE PAGO:NO IDENTIFICADO
PROPINA
LAS FACTURAS ELECTRONICAS
UMICAMENTE PODRAN SER EMITIDAS EL
MISMO DIA DEL CONSUME, SIN HACER
CAMBIOS POSTERTORES

ESTE NO 2S5 UN COMPROBANTE FISCAL
GRACIAS POR SU PREFERENCIA

#44S0FT RESTAURANT V11 44
U & OCT 2025

X0



SERVICIOS TURISTICOS MAZZ
SERVICIOS TURISTICOS MAZZ
RFC:STM0010315V1

PIRINDAS 435
GR AND CAE\{MM(JU_.\ FELIX IRETA C.F. 58070
HOTEL MORELIA MICHOACAN DE OCAMPO MEXICO
MDREEE Teléfonos: 4433228000
Correo electrénico: operadortelefonico @ grandcantalagua.com
Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

Tipo de Comprobante: | - Ingreso

Factura No.

Datos del Cliente { Receptor

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Vo L~ R4153
RFC: GEC981004RES Uso de CFDI: GO3 - Gastos en general. ’ Lugar y Fecha de Expedicion
Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos C.P. 58070 2025-10-09T15:52:24

CHIHUAHUA CP: 31350 Fecha y Hora Emision
CHIHUAHUA 2025-10-09T15:52:24
No. de Serie del CSD del Emisor Folio Fiscal / UUID Numero de Serie del CSD del SAT Fecha y Hora de Certificacion
00001000000704784630 3D259CEB-A55A-11F0-9081-501BCAADBT7D 00001000000700047508 2025-10-09T15:52:24
No. Ident Cant Unidad Descripcion Valor Unitario Descuento Importe

REST-16756 1 Unidad de Servicio CONSUMO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS _.' $257.76 $0.00 $257.76

imporie con Letra: SubTotal: $257.76
TRESCIENTOS TREINTA Y CUATRO PESOS 00/100 MN Descuentos: $0.00

Monada: MXN - Peso Mexicano Tipo de Cambio: $0.0000 VA 16% » $41.24

Totai: v $299.00

Propina / Servicio: $35.00

Gran Total: $334.00

Datous Adicionales

Forma de Pago: Método de Pago: Condiciones de Pago:
28 - Tarjeta de débito PUE - Pago en una sola exhibicién
Exportacion: Notas: | Observaciones

01 - No aplica PDV: REST Ticket: 16756
| Cadena Original de! Complemento de Certificacion digital del SAT:

11.113D259CEB-A55A-11F0-9081-5D01BCAADB77DI2025-10-

08T15:52:24 EMEDDOS02QRIIWrVWaPvwOCRdBy5ZD MkHFl.AﬂvK2CI!l-JgQ"iZiL1 ghDCJoHVTKAUTZXEYauBhYH/TMshtB7hwRQYFUMWujxnle TIKBrC8xBbx6Qia
Naexg4ZxS0xy1QhX+JCpB4KVKHxkasCRDSns+aWJWynAVEnLE 1fmUgClOjid5kd40Ci0qV7tSce7RPShn33h2RX plUubY R4 TolvoangeSIKIKJeSATWBIRUZHW
x.';KBiSAEzHLf aCHP_;SI\SSES+2szAHEqIQer!HOqugII}'|'5303z16FN HEyFYgmDcoVepJ1+vPbcepHRIKZVIdigWOe07JdQZXPokaNX/jIOFRXSAESUVQ=
=10000100000070004 il

Selio Digital del Emisor:

WrVWgPvwOCRdBy5ZDMkHRADVK20jtUgQiZiL 1 ghDCJoHVTRAUTZXEY auBh'Y H/7MshtB7hwRQYFUMWuUjxnle TIKBrCEx Bbx6QiaNaexg4ZxS0xy1QhX+Cpa4KV
KHxkasCRDSns+aWJWynAVEnLE1fmU CIOi:f\(;SkddOCiOqV?tSCS?‘HPShn33h2R)(pUubYH4Tolvoan%$leKJe&AfWthU2HWxﬂ(BjSABzHL!&OaCJiPZMEZES—o—Z
bVsAHEgIQrFd/HOx0ugityr53C3z1 6FNOHEYFYgmDcoVapJ1+vPbcepHRIKZVIdigWOe07 JdQZ X PokaN X jIOFRXsAESUVC==

Sello Digital del SAT:
c74HbblyWlyaZ DdHfHVZnoljkQ2h2heXPehBhFUDyWevBcABNKkeS 1 BW(:DwargSEPBuJ 5/HaT7SSGeLKAYUSZpWBeqLD+3U 1 rk+5iiyDlionN1ZoXKQHICS

NngGYY2CK|OKVPL: Hua:_%szonZWLhSB UDNBwrOivYLaz20m XIGSIPgJFvHpg31G4kem+9nOwn01BzvFst0sSsmheV7GpZ PLxvgOIUZVEENdyg4fip
vObWeKIvafiQkNipZQzlUrflizPbp020Zis+HIKDT05 Zkel049dQBUK3VIGdxVmkiHiJoa+ GadliftH FEuQjdF 1 kuhG25YvCg==

RFC del Proveedor de Certificacion: EMED00602QRS ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI Versién del CFDI: 4.0
58070 AV. Ventura Puente Esq. Av Carmelinas N/A N/A  Félix Ireta Morelia  Michoacan

06 OCT 2025

» O

1del
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SEVICIO: TUrIsSTICOs Mazz
STHMEUI 0315V

TRINDAS 435 FELIY IREVA

MORELTA MICHOANC AN DE QCAMPO

MEXICO 43070 F

PAURANTE CAMELLNAS

Fech -08

mlercoles 20258-1

Tick L6756 mesa: 60
Comensales, 1 Impresidn:

[asar ARTURO FARIAS PANTOYA
Cajerc: Ana Luz Guadarrama fomera

fetal Comspnzai L: 529900

sl rota’l; §1
.. 4
PEOpRGA,

TOTAL

TRECLENTOS TREINVA Y CuaTho PESGE 0
O/ L0G  #ivN

FORMAS DFE PAGU

hltps-;}factura-zugacWaud.zugamuah <
o/ 20T ente =GRANDCANTALAGUA

Mumero de Ticket

Usted cuenta hasta &1 ultime dia del
Mes en curso para facturar

06 OCT 2025

BYO.



Nombre emisor: AEROCOMIDAS
RFC emisor: AER990218E83
Regimen Fiscal: 601

Serie; Folio:_66901114582827

- # Seri i isor:
: e certificado del emisor:
%3? ar ©aS Eeste documento es una representacion impresa de un CFDI Version 4.0 00001000000712217077
Péagina 1 de 1
Folio Fiscal: FOFDC881-2A88-4310-9DC1-583E72F6041B Lugar de expedicidn: 15620
# Serie del certificado del SAT: 00001000000711914678 Fecha de expedicién: 2025-10-13T09:08:00

Fecha y hora de certificacién: 2025-10-13T09:08:06

Forma de pago principal: 28, Tarjeta de débito
Método de pago: PUE, Pago en una sola exhibicién Moneda: MXN

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUA_HUA 4
RFC receptor: GEC981004RES / Uso de CFDI: GO3 Domicilio: 31350 Regimen Fiscal: 603

Importe.

Cantidad Unidad ClaveProd  Noldent.

: - Descripcién ~ Valor Unitario
1 H87 90101500 229679  SUB'S JAMOLY GUACAMOLI 30 SBW UN  $277.59 $277.59
1 H87 90101500 229668  SUB S AMERICAN TERIYAKI 15 SBW UN $143.97 $143.97
1 H87 90101500 220067  CONVERTIR A COMBO UN $60.34 $60.34
1 H87 90101500 227385  SUPER COMBO SBW $25.86 $25.86
Subtotal: $507.76
Traslado 002 IVA TASA 16.00% BASE $507.76: $81.24

Total a pagar: <  $589.00
Importe con letra:
(Quinientos ochenta y nueve pesos 00/100 MXN)

|[1.1|FOFDCB81-2A88-4310-9DC1-583E72F6041B|2025-10-13T09;08: 06 | 88T060807KUO | XBam3BitBGsAQ9rpbQZshGnyzoz |
|LSQd.FJZzzFCXIqutGMe+bXRBvaRiSCAoi'?WOCITySenSUMpaTSP/ 7IsnktlqgCFf95EaMe5SWkXUPBnnth4NwuQRx+aacZAh6NMIbe |
IPacKEchzJZDfcOMxXnh9NSSKhOu21lh/JO1tKA4 IVhYgLOZXHuPcI22gyruiN2Ijx] rIVJ4/6NCBJI1Yfmxmm3G4yHgiShwXfcogK4bBC |

1GNrKsBpSy7y£B7Tc/KPDXu2m2 fmT5t4P2 /w221 LE 6NPOUXVVmMc4pl 89d0 ] S4XEn4XPIWjAkIVVDbXYe8 fWIxyNHozHY14kdSIQPSbae I
IpTi'?dQ==|000010000007119146'}'8| |

NS RS ommommm s e e O B e e e R M S N S S S R M N SN e G R SN M S e e e S e e s mm mm me ol

EFECTOS FISCALES AL PAGO

SELLO DIGITAL DEL CFDI:

XBam3BitBGsAq9rpbQZShGnYz0zL8QdFI2zzFCXIWYVgtGMe+bXRBpIVRi5 CA0i7WOCITySen50Mpa75P/7Isnkt1gCF
£95EaMe SWkXUP8nnth4NwuQRx+aacZah6NMIbcDacKEchzJZDfcOMXXnhoNSSKhou2 1h/JO1tKA4IvhYgLOZXHUPCI32
gYruiN2IjxjrIvis/6NCBI1Yfmuamm3G4yHgi ShwX c2gK4bBC1GNrKsBpSyTyfB7Te/KPDXu2m2 fmT5t4P2 /w2z1LE6N
POUXVVmMe4pl89d0] S4xEnd XPEWJAkIVVbxYe8 fWIxyNHozHYi4kdSIQPSbaepTi7dQ==

SELLO DEL SAT:

NZxvsx7iofaodyKwIOHFSXvWlnZVMmg/L/Jjo8UViH8v5Ptn/CVOQq++k8UGhEaDYC PAZe+Pn+5aytnrTIp40sRAFRGA
MGbxMOBXE7Lh+vQmnrlcWLEeXbdh78mxMq723ct £ hTY7xxkES] SQKOWREN+pOWhVSBBmMoaR3DwpA9nBlzlrLnioGsfm
s3JmRaWmRécMgcCUebMPpIa9XcHEMNYpidEFV4B] GXwmG3SSIwl5iaya0sXT gsJ/aJHdUkbOIo9okIpn/vgc7dz+Ubdp
sshmvPs0cviMFylC69 7krKwhwF0u4x2n3bwXLC1FN/B2tTGVT kA2L5/FQOhZmLmX QA==




-xxferocomidas, S.A. de C.U.xxx

LFC: AERS90218E83

«SUBMAY SUE T2 SALA B4 NS-1h=

AUENIOA CAPITAN CARLOS LEON N. Int WS-15
C.P.: 15620 UENUSTIAND CARRANZA

INTERIOR DEL AEROPUERTO INTERNACIONAL

DE LA CIUDAD DE MEWICD

Regimen General de Ley de Personas Morales

Regimer General de Ley de Personas Morales
FEREE e ook UEN T Aok ion kOO K
10/10/2025 16:11:59
NO. Tarjeta: meoes sooox wokx 4474
OEBLTO/BBUA/Visa

afitiaciaon:

AP RODB ADA
sutorizacion: 37CFMK
Referencia: 2/T002/188G6

Sec THN: 348924978

ARA0: FAS2009482F01944

AI0: A00000O0DO31010

TOTAL M.N. $647.90

————————————————— COPTA CLIENTE=-- - wsmrmmmie

PAGARE NEGOCIABLE UNICAMENTE CON
INSTITUCIONES D CREDITO.

POR ESTE PAGARE ME OBLIGU
INCONDICIONALMENTE A PAGAR A LA ORI o
JEL BANCO ACREDITANTE EL IMPORTE DE &St
TLTULO €57 PAGARE PROCEDE DEL CONTRATD
DE APERTURA DE CREDITO QUE FL BANCO
ACREDITANTE Y EL TARJETAHABIENTE TIENEN
CELEBRADD.

06 0CT 2025

X0

wrpgrocomidas, S.A. de CV
RFC: AER990218E83
rSUBWAY SUE T2 SALA B4 NE-15°
AVENIDA CAPITAN CARLOS LEON
Mumero Interior. N&-15 G P 16820
VEMUSTIANO CARRANZA
INTERIOR DEL AEROPUERTO
INTERNACIONAL DE LA
CIUDAD DE MEXICO
Rregimen General de Ley cle Personas Morales

ARRARANABARKARARRARE \fer‘lia BAhhAARARRKRERASHAKR

TPV §2343202
Hora: 16;11:59

Ticket: T002/18868 7
Fecha' 10/10/2025 ¥
Vendedor, GARLOS ALEXIS

FLORES FLORES

Articulo # Precio Dito. Import:
sus s
JAoLY 4 § 52200 $0.00 §322.00
GUACAMO
suUa S
AMERICAN 1 §167.00 $0.00 §167.00
TERIY
CONVERTIR A .
CONMBO U 1 $ 70.00 $0.60 §70.00
SUPER :
COMBO SBW 1 $30.00 $0.00 $ 30.00
SubTotal: 0 $ 589.00
Total: $ 589.00
Forma de Pago Importe
VISA SANT PINFAD § 647.90
PROPINAS $ -58.90
CAMBIO $0.00

arasensnan s B INCLUIDO 7t
AVENIDA PASEO DE LA REFORMA NUMERC 26
INTERIOR 1407 P8O 14 COLONIA JUAREL,
CUAUHTEMOC C.F. (8600 CIUDAD DE MERICO

MAA AL AR S ARAREARWAD LAaRLA aakahddr

Gi requiere factura pedemos expedirle su
CEDI al realizar su pago.

o 5 desea hacerla en linea ingrese a’
https:/itpy. grapoaraas aomiwebclientesio
Comunicate con nesatres: 5851331120
Lunes a Jueves de 8 am a & pin y Viernes de8ama?l
prn
3 AL CORREQ: clientzsmx(@areas com
CON EL. IMPORTE DE SU TICKET Y
LOS SIGUIENTES CODIGOS:

sivin 92343207 - 18886 4

Ayudenos a mejorar nuestro seivicio
Help us improve our service




SERVICIOS TURISTICOS MAZZ
SERVICIOS TURISTICOS MAZZ
RFC:STM0010315V1

PIRINDAS 435
A I FELIX IRETA C.P. 58070
(GRAND CANTALACU
_f,,__%m-ﬁ iGE MORELIA MICHOACAN DE OCAMPO MEXICO
HEREEIR Teléfonos: 4433228000
Correo electranico: operadortelefonico@grandcantalagua.com
Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

Tipo de Comprobante:

Datos del Cliente [ Receptor

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RFC: GECS81004RES Uso de CFDI: GO3 - Gastos en general,

Factura No.

Lugar y Fecha de Expedicidn

Régimen Fiscal: 603 - Persanas Morales con Fines no Lucrativos .~ C.P. 58070 2025-10-15T15:08:43
CHIHUAHUA CP: 31350 Fecha y Hora Emisién
CHIHUAHUA Correo Electrdnico: gil.sanchez@chihuahua.com.mX 2025-10-15T15:08:47
No. da Serie det C8D dei Emisor Falio Fiscal# UUID Numero de Serie del CSD del SAT Fachay Hora de Certificacion
00001000000704784630 21633F9C-AAQB-11F0-BB94-EDAJATBDASTO 00001000000700047508 2025-10-15T15:08:47
No, [dentificacion Cantidad Unidad Descripcion Vaior Unitario Dascuento Importe

AYB 1 Unidad de CONSUMOS $257.76 $0.00 $257.76
Servicio

Impaorte con Letra: SubTotal: $257.76

DOSCIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS 00/100 M.N Descuentos: $0.00
Moneda: MXN - Peso Mexicano Tipo de Cambio: $0.00 IVA 16% 1.24
Total: /;::9.00

Propina | Servicio: $35.00

Gran Total: $334.00

Forma de Pago: Método de Pago: Condiciones de Pago:
28 - Tarjeta de débito PUE - Pago en una sola exhibicidn

Exportacion: Notas: Observaciones

01 - No aplica PDV REST Ticket: 16921

|[1.1]21633F3C-AADB-11F0-BBS4-EDA4ATEDAST0|2025-10-

15T15:08:47|EMEQ00602QRI|Nhu+66N3pbIQYEER LaYGFngSEK+1stuZ+2Bb1SgidaRQWMoxP-lPuHquale\rZWBaDuMUVNQSBﬁQmathSee&BPoSh
RINRICKm/Iy/SFOQHLx0ABETLYSKES 1uWx+JrbSy9cBkhCOAJUKIZRTX 7 HpJWUEUGD 1AVT 7 7fiZ+6D4jAWsDd SLnHkGpPsolFLHAtuoSHMMwW8csBehkicElre
MHJ%\%EEglﬁ.gggg;g&ug‘gg\éairzlﬂBsui3wPDSD]K 03C82zvZGaBZ+8ZrKhly3dyfawSrscQu+HRKjeSWRpQMKOhJDa6 1ZkBCOLbIGSormmdvelHAJALKnStCFv
w==

Sello Digital del Emisor:

Nhu+6BN3pbIQYEERMLaY GFgfOSEK +15jXuZ+2Bb13g|daRQV7MoxP4PuHuPxant@v2WaaDuMUVNQ5egeD 1ahgHSeeBBPoShRINNICK m/3y/SFO0L x0ABS
TLy5kE31uW)t*erﬁYS‘CSthDAjUKIZRTXTHDJWUEUQD1NT7?ﬁZ+EvagAWstSLnHkG PsolFLHAtuoSHMMwW8csBehkicB0reMHjgAmtDULo/XKXbST19BXF
Fz|/tBsul3wPDSDjKB0o3C8zvZGaBZ+8ZrKhly34yfawSrscQu+HRKjeSWRpQMKOhJDa12kBCOLbIGSormmdveIHAJALKnSIcFviw==

| Selio Digital del SAT:
oYarderMBnSSGMBuchrjDWJHKUIdLEZVzHBG)(vDCe&unWTDHjﬂEuyZuaSiBDNUhVHvPrbBY{?UUsYURGBheBVIsauwSSIQEBcNSnLqusAWLWoMHUtC

GvIWBeSVI7k/1EocdIN1BINYVIKHvBeGzBGPi0st+ FNFqiB9GEoda | ED/ipRG75uMWollOgIbCLUQGShgey|P 115VZ2qVBGdtfAqasY nwLH4 TI9EF46wnhRPN
XGIkbXLIPZCY 1 LAVEWV IWF 7Y qlxxnnSMrEciXCdh2XwSW4/JK522)1 koOE 7T6bQRUKrb3k+RObbISkAhkwijullzlalyVjAaws==

RFC del Pr dor de Certificacién: EMEOD0602QRS ESTE DOCUMENTQ ES UNA REPRESENTAGION IMPRESA DE UN CFDI Versién del CFDI: 4.0
58070 AV. Ventura Puente Esq. Av Carmelinas N/A N/A  Félix Ireta Morelia Michoacan

06 0CT 2025

oo

1del



GRAND CAN
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ceryicios Turisticas Mazz
§TMOGLO3 L5V
CALLE PIRINDAS 435 FELIX TRETA
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
FORMATO DE DEVOLUCION

GOBIERNG DEL ESTADD

FOLIO DEVOLUCION 2025 - 163

R. A 957792

DATOS DEL EMPLEADO

NUMERO EMPLEADO 20129

NOMBRE GIL OSVALDO SANCHEZ CHAPARRO

RFC SACG7111291Z0

DEPARTAMENTO 10441024 - SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO -
DEPARTAMENTO DE DESARROLLO Y
GESTION EMPRESARIAL

DATOS DEL VIATICO

FOLIO VIATICO 2025 - 570

IMPORTE DEL VIATICO 18,262.12

IMPORTE COMPROBADO 17,740.12

IMPORTE DEVOLUCION 522.00

XXVIRPOOS

16/10/2025 10:09 AM

REFERENCIA DE CAPTURA 90577923

EMPLEADO GIL OSVALDO SANCHEZ CHAPARRO

06 0CT 2025
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(ORIGINAL)
COMPROBANTE DE PAGO POR INTERNET

Nombre comercio: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Nombre cliente:
GIL OSVALDO SANCHEZ CHAPARRO

Referencia: Folio Internet:
20250550833547731236 20255508335

Folio 1128759405
Fecha de pago: 16-10-2025
Hora de pago: 16:13
Autorizacién: 4RCL6D
Importe: $522.00
Transferencia bancaria: VISA/MASTERCARD

QUINIENTOS VEINTIDOS PESOS 00/100 MXP

PAGARE NO NEGOCIABLE CON INSTITUCIONES DE CREDITO

Me comprometo a pagar al Banco acreditable la cantidad indicada en este pagaré, sin condiciones.
Este pagaré es resultado de un acuerdo de apertura de crédito entre el Banco acreditante y el Tarjetahabiente.



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS

XXVIRPOO4_|
PROYECTO:
VI-2025-104-570
BUENO POR: 18,262.12 | MONEDA: MXN | ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRALIZADOS | PERIODO: 2025
RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
LA CANTIDAD DE: DIECIOCHO MIL DOSCIENTOS SESENTA Y DOS CON 12/100 PESOS
POR CONCEPTO DE: ASISTIR A EVENTO INTERNACIONAL DE INDICACIONES GEOGRAFICAS EN MORELIA MICHOACAN "ORIGLN 2025"
DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10441024 - DEPARTAMENTO DE DESARROLLO Y GESTION EMPRESARIAL
FORMA DE PAGO: DEPOSITO | ESTATUS PROCESO: RESERVADO
VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.: GONZALEZ BARRAZA, MARIA DE LOS ANGELES
VIATICO SOLICITADO POR: SANCHEZ CHAPARRO, GIL OSVALDO
DATOS DE LA COMISION
COMISIONADO: GIL OSVALDO SANCHEZ CHAPARRO PERIODO: 07-OCT-25 - 10-OCT-25
ADSCRIPCION: CHIHUAHUA PUESTO: JEFE DE
DEPARTAMENTO
TIPO TRANSPORTE: PUBLICO NO. EMPLEADO: 20129
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO: EMPLEADO NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS: 4
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37101-101-999999-000-000-10441028-391-1S050B1-C0401-E201T4-18-1110199-00000000 8,932.00
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10441028-391-1S05081-C0401-E201T4-18-1110199-00000000 1,000.00
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10441028-391-1S050B1-C0401-E201T4-18-1110199-00000000 8,330.12
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: RENDIMIENTO: 0.00 PRECIO [ LITRO. | COMBUSTIBLE: 0.00 OTROS GASTOS: | CASETAS:
9,932.00
JUSTIFICACION: PAGO VOLETO DE AVION POR UN MONTO DE § 8,932.00 TOTAL PASAJE: 9,932.00
PAGO DE TAXIS POR UN MONTO DE $ 1000.00
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALI- FECHA FECHA NO. ND. NO- SIN TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
DAD INICIO TERMINO DIAS CHES :g'; DIA NOCHE DIA NOCHE
TA
[ MEXICO MICHOACAN MORELIA- 07-0CT-25 10-0CT-25 7 3 805.12 2,475.00 905.12 7,425.00 8,330.12
DE OCAMPO MICHOAC
AN

TOTAL VIATICO: 8,330.12

TOTAL: 18,262.12

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE
5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL
ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUAR A CORRESPONDIENTE.

'y //L/ -

BENEFICIARIO
GONZALEZ BARRAZA, MARIA DE LOS GIL OSVALDO SANCHEZ CHAPARRO
ANGELES
ASESOR TECNICO

. S0 KCCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROGED!MIENT()é
CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS DE ACREDITAR LA DEDUCIBIL]DAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL

"2025, Afio del Bicentenario de |la Primera Constitucién del Estado de Chihuahua"

06 OCT 2025
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104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10441024 - DEPARTAMENTO DE DESARROLLO Y GESTION
EMPRESARIAL

VI-2025-104-570

OFICIO DE COMISION

GIL OSVALDO SANCHEZ CHAPARRO
PUESTO: JEFE DE DEPARTAMENTO
10441024 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se
detalla:

Aclividad: ASISTIR A EVENTO INTERNACIONAL DE INDICACIONES GEOGRAFICAS EN MORELIA MICHOACAN
"ORIGLN 2025"

Datos del vehiculo:

Num. Econémico: Tipo vehiculo: PUBLICO Modelo: Placas:
Lugar: Periodo:
MORELIA-MICHOACAN,MICHOACAN DE OCAMPO 07-OCT-25 - 10-0OCT-25

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA
COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL
TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO
DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE: MISMOS
QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

Al término de la comisién, debera usted rendir su informe de actividades.

06 0CT 2025
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SECRETARIA DE IN NOV&CION

. ) Y DESARROLLO ECONOMICO
GOBIERNO _ J Dl Oficio No. SIDE/DA-869/2025
DE CHIHUAHUA § DESARROLLO ECONOMICD Asunto: Autorizacion boletos de avién

Chihuahua, Chih., a 29 de septiembre del 2025

LIC. JESUS GUILLERMO QUINTANA CHAVEZ

Director de Emprendimiento y Desarrollo Empresarial
Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econdmico
Presente. -

Con la findlidad de dar seguimiento a su oficio No. SIDE-DEDE-282/2025, para efectuar los tframites
necesarios para la compra de boleto(s) de avién para la Lic. Gil Osvaldo SaGnchez Chaparro, le
comunico que estdn aprobados, de conformidad al oficio delegatorio No. SIDE-033/2024 rubricado
por el Mtro. Ulises Alejandro Ferndndez Gamboa, Titular de la Secretaria de Innovacién y Desarrollo
Econémico. Dicho gasto se registrard con cargo a su cuenta presupuestal, debiendo comprobar
sus vidticos al 100% en un plazo no mayor a 5 dias hdbiles siguientes al término de su comisién,
conforme al capitulo Octavo, numerales 192 y 193 de los Lineamientos para el Ejercicio del
Presupuesto del Gobierno del Estado De Chihuahua, publicados el 26 de abril del 2023.

Nombre Actividad
Lic. Gil Osvaldo Sanchez Chaparro Asistir al Encuentro Internacional de Indicadores
Geogrdficos ORIGLN 2025
Civdad ! Periodo
Morelia, Michoacdn Del 07 al 10 de octubre del 2025

Sin otro asunto de momento, reciba un cordial saludo.

Atentamente

SECRETARIA DE INNOVACION
Y DESARROLLO ECONOMICO

Petha de irma 29057025 70,40 UTE

LIC. DANIEL BENITEZ ROJAS
Director Administrativo

El presente documento fue firmado en observancia a lo que establecen los articulos 7, 8 y 9. de la LFEA, y 43 y 44, de la
Ley de Gobiemo Digital del Estado de Chihuahua, otorgdndole plena validez juridica y probatoria.

n 4l
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y Av. Don Quijote de la Mancha No. 1
“2025, Afio del Bicentenario de la Primera Constitucion ~ Complejo Industrial Chihuahua

C.P. 31138, Chihuahua, Chih.
del Estado de Chihuahua” o e ki o

Teléfono (614) 429-3300
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---------- — no | secRemaia
x{? DELEerano | DEINNOVACIGN Y

DE CHIHUAHUA I DESARROLLO ECONOMICO

Oficina del director de Emprendimiento
y Desarrollo Empresarial

Oficio No. SIDE -DEDE 282/2025

Asunto: Autorizacién de viaje al Estado de
Michoacan

Chihuahua, Chih., a 24 de septiembre de 2025

LIC. DANIEL BENITEZ ROJAS

Director Administrativo

Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico
Presente-.

De conformidad al Anexo No. 033/2023, publicado el 26 de abril del 2023, donde se expiden
los lineamientos para el ejercicio del presupuesto del Gobierno del Estado de Chihuahua, en
su apartado sexto, me permito solicitar de su apoyo para la autorizacién de la compra de
boleto de avion para él Lic. Gil Osvaldo Sanchez Chaparro con destino a la ciudad de Morelia
del estado Michoacan, con la finalidad de asistir a Encuentro Internacional de Indicaciones
Geograficas ORIGLN 2025, a efectuarse del dia 07 al 10 del mes de octubre del afio 2025.

Sin otro asunto de momento, reciba un cordial saludo.

Atentamente,_<_ N
T

/

. / i
LIC. JESUS GUILLE ANA CHAVEZ
Director de Emprendimi}ﬁto y Desarrollo Empresarial

SECRETARIA GE INNOVACION
Y DESAZI0LLO ECONOMICO

__ s e Il [0
e BSEPZUZS

""' !3

06 OCT 2075 Av. Don Quijote de la Mancha No. 1
Complejo Industrial Chihuahua

C.P. 31136, Chihuahua, Chih.

Teléfono (614) 429-3300
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

XXVIRPOO1
DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO
OFICINA (EST. OPERATIVA): 10441024 - DEPARTAMENTO DE
DESARROLLO Y GESTION
EMPRESARIAL
OFICIO DE COMISION: VI-2025-104-570

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR GIL OSVALDO SANCHEZ
CHAPARRO..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
07-0CT-25 10-0OCT-25 MORELIA-MICHOACAN, , MICHOACAN DE
OCAMPO

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTANENTE

06 OCT 2025
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPO02
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2025-104-570

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10441024

NOMBRE DEL COMISIONADO: GIL OSVALDO SANCHEZ CHAPARRO NO. EMPLEADO: 20129
ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
ASISTIR A EVENTO INTERNACIONAL DE INDICACIONES GEOGRAFICAS EN MORELIA MICHOACAN "ORIGLN 2025"

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

SE ASISTIO A PROGRAMA DE CONFERENCIAS, SOBRE INDICACIONES GEOGRAFICAS CON PONENTES INTERNACIONALES CON EL FIN DE
SABER LOS PROCESOS PARA PROTEGER LOS LOS PRODUCTOS DEL ESTADOS MAS EMBLEMATICOS

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
APOYAR A LOS EMPRESARIOS DEL ESTADO CON LA GESTION DE TRAMITES PARA LA PROTECCION DE PRODUCTOS COMO EL ALGODON,
ARTESANIAS, MANZANA ETC. A TRAVEZ DE LA GESTION DE INDICACIONES GEOGRAFICAS ANTE

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) ] ]
SE ESTA TRABAJANDO EN EL ESTADO CON LA PROTECCION DE LA ARTESANIA DE MATA ORTIZ Y CHILE CHIPOTLE PARA QUE OBTENGAN
SU INDICACION GEOGRAFICA.

ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37101-101-999999-000-000-10441028-391-1S050B1-C0401-E201T4-18-1110199-00000000 8,932.00
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10441028-391-15050B1-C0401-E201T4-18-1110199-00000000 1,000.00
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10441028-391-15050B1-C0401-E201T4-18-1110199-00000000 8,330.12

TOTAL 18,262.12

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS DATOS CONTENIDOS
EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL
INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE

FURAS: IMPORTE NO EROGADO: TOTAL COMPROBADO:
;\ / P // 1 L(
BENEFICIARIO
GONZALEZ BAF!FIAZA MARIA IflE LOS GIL OSVALDO SANCHEZ CHAFARRO
ANGELES
ASESOR TECNICO

"2025, Ario del Bicentenario de la Primera Constitucion del Estado de Chihuahua"

06 0CT 2025
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